



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«05» октября 2015 года

№ 20

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления ветеринарии Омской области от 30 октября 2013 года № 31 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области»

Внести в Приложение к приказу Главного управления ветеринарии Омской области от 30 октября 2013 года № 31 «Ведомственная целевая программа «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области» следующие изменения:

1. В разделе 1 «Паспорт ведомственной целевой программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области» в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам её реализации»:

- цифры «1 429 735 366,30» заменить цифрами «1 264 216 785,65»;
- цифры «190 897 925,57» заменить цифрами «154 462 102,69»;
- цифры «191 108 535,76» заменить цифрами «143 446 160,08»;
- цифры «217 726 605,00» заменить цифрами «136 306 222,91».

2. В разделе 7 «Объем и источники финансирования программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце 2 цифры «1 429 735 366,30» заменить цифрами «1 264 216 785,65»;
- в абзаце 5 цифры «190 897 925,57» заменить цифрами «154 462 102,69»;
- в абзаце 6 цифры «191 108 535,76» заменить цифрами «143 446 160,08»;
- в абзаце 7 цифры «217 726 605,00» заменить цифрами «136 306 222,91».

3. Приложение к ведомственной целевой программе «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему приказу.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Начальник Главного управления

В.П. Плащенко

